


Til Erhvervsstyrelsen

HN Elteknik ApS  
Lundsbjerg Industrivej 67  
6200 Aabenraa  
CVR nr. 25 28 60 49

Årsrapport for 2015  
(16. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24/2 2016



---

Magda Nicolaisen

# Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive autoriseret el-installationsforretning, køb og salg af hertil relaterede artikler, samt produktion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret, som sluttede 31. december 2015, haft et overskud efter skat på kr. 1.842.587 mod et overskud på kr. 3.051.754 sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til dag ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttofortjeneste</b>	3.827.330	5.855.057
1. Personalemkostninger	-1.308.632	-1.646.119
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-130.195</u>	<u>-201.720</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	2.388.503	4.007.218
Andre finansielle indtægter	15.323	34.855
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	2.403.826	4.042.073
Skat af årets resultat	<u>-561.239</u>	<u>-990.319</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.842.587</u></u>	<u><u>3.051.754</u></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	1.850.000	3.050.000
Overført resultat	<u>-7.413</u>	<u>1.754</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>1.842.587</u></u>	<u><u>3.051.754</u></u>

### **Bruttofortjeneste**

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b>AKTIVER</b>				
<b>Anlægsaktiver</b>				
Grunde og bygninger	570.000	14,2	600.000	11,8
Produktionsanlæg og maskiner	7.720	0,2	11.580	0,2
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>226.620</u>	<u>5,6</u>	<u>522.955</u>	<u>10,3</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>804.340</u>	<u>20,0</u>	<u>1.134.535</u>	<u>22,3</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>804.340</u></u>	<u><u>20,0</u></u>	<u><u>1.134.535</u></u>	<u><u>22,3</u></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>				
Råvarer og hjælpematerialer	<u>26.300</u>	<u>0,7</u>	<u>25.600</u>	<u>0,5</u>
<b>Varebeholdning i alt</b>	<u>26.300</u>	<u>0,7</u>	<u>25.600</u>	<u>0,5</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	880.366	21,9	431.346	8,5
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	54.563	1,4	473.961	9,3
Andre tilgodehavender	<u>44.688</u>	<u>1,1</u>	<u>0</u>	<u>0,0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>979.617</u>	<u>24,3</u>	<u>905.307</u>	<u>17,8</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>2.213.714</u>	<u>55,0</u>	<u>3.015.234</u>	<u>59,3</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>3.219.631</u></u>	<u><u>80,0</u></u>	<u><u>3.946.141</u></u>	<u><u>77,7</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>4.023.971</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>5.080.676</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

## Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	%	Sidste år	%
<b>PASSIVER</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	200.000	5,0	200.000	3,9
Overført overskud	<u>938.484</u>	<u>23,3</u>	<u>945.897</u>	<u>18,6</u>
<b>2. Egenkapital i alt</b>	<u><u>1.138.484</u></u>	<u><u>28,3</u></u>	<u><u>1.145.897</u></u>	<u><u>22,6</u></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
Hensættelser til udskudt skat	<u>173.228</u>	<u>4,3</u>	<u>198.058</u>	<u>3,9</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
Leverandører af varer og tjenesteydelser	133.483	3,3	132.106	2,6
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0,0	0	0,0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	194.627	4,8	0	0,0
Anden gæld	534.149	13,3	554.615	10,9
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.850.000</u>	<u>46,0</u>	<u>3.050.000</u>	<u>60,0</u>
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>2.712.259</u></u>	<u><u>67,4</u></u>	<u><u>3.736.721</u></u>	<u><u>73,5</u></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><u>2.712.259</u></u>	<u><u>67,4</u></u>	<u><u>3.736.721</u></u>	<u><u>73,5</u></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><u>4.023.971</u></u>	<u><u>100,0</u></u>	<u><u>5.080.676</u></u>	<u><u>100,0</u></u>

3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter til årsregnskabet

Kr. Sidste år

### Note 1. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger kan specificeres således:

Løn og gager	1.150.940	1.386.735
Pensioner	145.456	130.457
Andre omkostninger til social sikring	24.877	30.280
Andre interne personaleomkostninger	77.359	98.647
	<u>1.398.632</u>	<u>1.646.119</u>

### Note 2. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	200.000		200.000
Overført overskud	945.897	-7.413	938.484
	<u>1.145.897</u>	<u>-7.413</u>	<u>1.138.484</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anpartar à kr. 1.000.

### Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Selskabet er sambeskattet med et dansk selskab kontrolleret af administrationselskabet Hemo Nico ApS. Som helejet datterselskab til administrationselskabet hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har via deres pengeinstitut stillet en arbejdsgaranti på kr. 150.000 overfor en kunde. Selskabet har herudover ikke pantsat aktiver eller påtaget sig andre forpligtelser.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 19 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 10 tkr., i alt 192 tkr.